关于2023年第四师可克达拉市肉牛优势
特色产业集群项目奖补资金发放的公示

[bookmark: _GoBack]现将2023年第四师可克达拉市肉牛优势特色产业集群项目奖补资金发放名单予以公示（名单附后）公示期为5天，（2023年12月26日至2023年12月30日）。公示期间如有异议，请反馈至第四师可克达拉市北固山西路1313号农业农村局二楼北203室，反馈的问题要客观真实、实事求是，反馈人要用真实姓名和联系方式，并提供核查线索和依据。
监督电话：0999-8182172
电子邮箱：1633566507@qq.com
附件：2023年师市肉牛优势特色产业集群项目奖补资金发放明细表

                       第四师可克达拉市农业农村局
                     2023年12月26日